L’Acquisition de préfiltre et filtres pour le dépôt de la SMH 

Nombre d’offres de reçues :  Quatre (04) offres 

Nom de l’attributaire : ETS ABDERRAHMANE OULD EL VAGHA, RC :786/30058 et 

NIF : 10701438 Tel : +222 36305938. 

Montant et délai d’exécution : Sept-Cent-Vingt-Mille MRU HTVA (720 000 MRU HTVA) 

pour un délai de 150 jours. 

Source de financement : Fond SMH 

La publication du présent avis ouvre un délai de recours de 03 jours ouvrables auprès de 

l’Autorité Contractante.